第11号様式（第20条関係）

　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人かごしま産業支援センター
　　　理　事　長　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk72138851]	 〒    -
	住所（所在地）
	企業等名
代表者 職氏名
電　　　　話

　　　　　　年度がんばる企業の新製品等販路拡大助勢事業助成金に係る
消費税及び地方消費税額の確定に伴う報告書

　がんばる企業の新製品等販路拡大助勢事業助成金交付要綱第20条の規定により，次のとおり報告します。

記

１　事業名　国内商談会・展示会出展助成
２　助成金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　助成金の確定時における消費税等仕入控除税額（Ａ） 　　　　　　　　　　　円
４　消費税及び地方消費税額の確定に伴う
補助金に係る消費税等仕入控除税額（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　 円
５　助成金返還相当額（Ａ－Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk40185921]［記入要領］
１　「助成金額」は，センターが助成金交付確定通知書により通知した額であること。
２　「助成金の確定時における消費税等仕入控除税額」は，実績報告書の額と一致すること。
３　その他，消費税等仕入控除税額の算定に必要な積算内訳書を別紙として添付すること。

※この事業は，中小企業地域資源活用等促進事業の助成金を活用して実施しています。